
ADRI-:SÁTz 
AGROBAK CENTRUM sm. 
Na Jílu l867/I 
I80 00 Praha 8 
Česká republika 

7U S. r. o. 
Onenovo nám. 947/I 2a 
170 00 Praha 7 

V Praze dne 16.5.2022 
vYŘıZuıE / TEL/ EMAIL 

VĚC: Objednávka vøıldla VOLKSWAGEN CRAFTER ZFJEZ 

ohjed náváme u vás vøziđıø vou‹swAGEN cRAFrER 2ı=ıEz ve VERZI 7 mist ı‹ sezení/SKLÁPĚCÍ 
KORDA v çenč 319 000,- Kč høz DPH 

RV: 2009 RZ: 4K9 8579 

VIN: WV 1ZZZ2FZA7001376 
Děkuji a přeji hezký den. 

Smluvní strany: 

7U s.r.0. IČ 264 18 274 AGROBAK CENTRUM $.r.0. IČ 08136572 
Ortenovo nám. 947/12 a Na Jílu 1867/1 

170 00 Praha 7 180 00 Praha8 

( kupující) ( prodávající) 

Smluvní strany výslovně Sjednávají, že souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv, a že 
zveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv. Uveřejňování těchto smluv zajistí objednatel 7U s.r.o. 

Prodávající prohlašuje, že vozidlo není předmětem zástavního práva, není O něm zahájeno dědické 
řízení, není předmětem leasingu a nevážnou na něm žádné závazky a jiné právní vady a omezení. 

Prodávající prohlašuje, že neprovedl žádný zásah do stavu tachometru a jeho stav v době prodeje je 
uveden v protokolu O stavu vozidla, který je přílohou této smlouvy. 

7u 5. v. 0., ıČOz26418274, Onęnøvø nám. ıza, Pvaha 7, 170 oo



Prodávající odpovídá za vady, které má vozidlo v okamžiku převzetí kupujícím a na které prodávající 
kupujícího neupozornil. Vzhledem k tomu, že se jedná O vozidlo ojeté, neodpovídá však prodávající za 
vady odpovídající míře používání věci nebo opotřebení vozidla v době převzetí kupujícím, a to ani v 
případě, že se projeví až po převzetí věci a prodávající na ně výslovně neupozornil; prodávající 
neodpovídá ani za škody Z takových vad vzniklé. Prodávající rovněž neodpovídá za jakékoli vady na 
vozidle nebo škody vzniklé v důsledku Zanedbání servisních úkonů na vozidle či obvyklé údržby 
kupujícím nebo v důsledku toho, že kupující neprovedl na vozidle opravy či údržbu, na jejichž potřebu 
byl upozorněn nebo jejichž potřeba či vhodnost je obecné známa. Odpovědnost prodávajícího za 
vady vozidla se dále řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a v případě, že kupující není 
podnikatelem, též příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Skutečnost, že vada existovala již 
v okamžiku převzetí vozidla, je povinen prokázat kupující. 

Vlastnické právo přechází Z prodávajícího na kupujícího okamžikem úplného zaplacení prodejní ceny 
vozidla. Do doby nabytí vlastnického práva není kupující oprávněn provádět na vozidle jakékoli 
nevratné úpravy nebo změny, které by vedly ke znehodnocení vozidla. 

Kupujícíje povinen provést přihlášení vozidla na nového vlastníka a provozovatele v registru vozidel 
ve lhůtě 15 kalendářních dnů od obdržení technického průkazu. V případě, že spolu s vozidlem nebyl 
vlastníkovi předán technický průkaz Z důvodu provedení odhlášení vozidla na kupujícího na 
příslušném úřadě, obdrží kupující technický průkaz po provedení změny (tzv. odhlášky) v registru 
vozidel, nikoliv však dříve, než bude kupujícím uhrazena cena vozidla. Technický průkaz po provedení 
změny zašle prodávající kupujícímu poštou na adresu uvedenou v Záhlaví objednávky, nevymíní-li si 
kupující jejich osobní převzetí; v takovém případě bude technický průkaz předán v provozovně 
prodávajícího, kde kupující vozidlo koupil a jsou-li O určení místa předání tímto způsobem 
pochybnosti, je místem předání Sídlo prodávajícího. Kupující souhlasí S odhlášením vozidla na svou 
osobu a dává prodávajícímu plnou moc k provedení odhlášení v registru. 

O předání vozidla kupujícímu sepíší smluvní strany protokol. Kupující je povinen převzít vozidlo na 
výzvu prodávajícího. V případě prodlení kupujícího S převzetím vozidla je prodávající oprávněn od 
této smlouvy odstoupit. Prodávající je oprávněn zadržet vozidlo a nevydat jej kupujícímu až do doby 
úplné úhrady kupní ceny Prodávající předá kupujícímu vozidlo S vybavením, příslušenstvím a doklady 
uvedenými v protokolu O stavu vozidla a v protokolu O předání vozidla. Popis vozidla včetně označení 
jeho zjištěných vad je obsažen v protokolu O stavu vozidla. 

S pozdravem 

Vedoucí oddělení komu 

7U s.r.o. 

Oľl 

lČ`. 264 

Datum: 16.5.2022 
AGRQBAK CENTRUM s.r.o. 

Podpis a razítko prodávající: ““

l


